
ГЛАВА ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  03.06.2020 г.                          д. Поповское                                     №  27–П

«Об утверждении  перечня  дорог
местного значения Первомайского сельского поселения
Конаковского района Тверской области»

         В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»,  Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об
автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и
о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации»,  руководствуясь Уставом Первомайского сельского поселения,
на основании уточненных данных о количестве и протяженности
автомобильных дорог местного значения Первомайского сельского
поселения Конаковского района

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить перечень дорог местного значения Первомайского сельского
поселения Конаковского района Тверской области (прилагается).
2. Постановления  администрации Первомайского сельского поселения от
09.04.2013 №  8-П «Об утверждении перечня  дорог  местного значения»,  и
от 30.11.2016 № 119-П «О внесении изменений в постановление
Администрации Первомайского сельского  поселения «Об утверждении
перечня  дорог  местного значения» от 09.04.2013 №  8-П» считать
утратившими силу.
3. Настоящее постановление вступает с силу со дня его подписания и
подлежит официальному обнародованию на сайте Первомайского сельского
поселения в сети «Интернет» и информационных досках

Глава Первомайского
сельского поселения В.Ф. Катихина



                                                                                                                                     Приложение
  к Постановлению Главы

 Первомайского сельского поселения
№ 27- П от 03.06.2020г.

П Е Р Е Ч Е Н Ь
автомобильных дорог

Первомайского сельского поселения

№ п/п Дорога Протяженность, км
дер. Никольское

1 ул. Молодежная 0,502
дер. Поповское

2  ул. Колхозная 0,141
3 ул. 1-я Заречная 0,288
4 ул. Полевая 0,268
5 ул. Школьная 0,201
6 ул. Первомайская 0,622
7 ул. Новая 0,220

Итого по дер. Поповское 1,74
пос. 1Мая

8 ул. Солнечная 0,131
9 ул. Спортивная 0,258
10 ул. Школьная 0,157
11 ул. Комарова 0,227
12 ул. Южная 0,231
13 пер. Молодежный 0,181
14 ул. Нечаева 0,514
15 ул. Заводская 0,349
16 ул. Набережная 0,591
17 ул. Красноармейская 0,701
18 ул. Октябрьская 0,278
19 ул. 40 лет Октября 0,166
20 ул. Гагарина 0,399
21 ул. 1-я Лесная 0,700
22 ул. 2-я Лесная 0,800
23 ул. 3-я Лесная 1,000
24 Ул. 8-е Марта 1,100

Итого по пос. 1 Мая 7,783
Населенные пункты (деревни)



25 дер. Окулово 0,780
26 дер. Клыпино 0,497
27 дер. Мерилово 0,426
28 дер. Устье 2,679
29 дер. Городище 1,869
30 дер. Харлово 0,580
31 дер. Мыслятино 3,080
32 дер. Перетрусово 0,475
33 дер. Дальнее Хорошово 1,344
34 дер. Осипово 1,241
35 дер. Харитоново 1,774
36 дер. Ближнее Хорошово 0,514
37 дер. Карповское 0,862
38 дер. Говорово 0,965
39 дер. Головино 0,496
40 дер. Михалиха 0,741
Итого по населенным пунктам (деревни) 18,323

Подъезды к населенным пунктам
41 к дер. Осипово 1,616
42 к дер. Мерилово 0,429
43 к дер. Окулово 0,260
44 к дер. Перетрусово 6,861
45 к дер. Мыслятино 1,440
46 к дер. Городище 0,306

Итого по подъездам к населенным пунктам 10,912
Дороги IV класса

47
дер. Головино- дер. Ближнее
Хорошово – дер. Сурсово

11

48 пос. 1Мая – дер. Карповское 0,3
49 пос. 1Мая – дер. Поповское 2
50 дер. Осипово – дер. Харлово 6,4

51
дер. Поповское- дер. Осипово-дер
Дмитровка – дер. Перетрусово

12,4

52 дер. Харлово – дер. Перетрусово 6,7
53 дер. Мерилово – дер. Дмитровка 1,427
54 дер. Дмитровка – дер. Цибино 1,165
55 дер. Харитоново – дер. Клыпино 1,644
56 дер. Поповское- дер. Осипово 6,2



57 пос. 1Мая – дер. Мыслятино 0,565
Итого по дорогам IV класса 49,801

Итого по Первомайскому сельскому поселению 89,061


